CLASSIFICAÇÃO FINAL DO
ESCOLAR

   A Presidente da Comissão
Seletivo Simplificado para contratação
Chopinzinho, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital,
seus anexos e demais disposições atinentes à matéria
FINAL do Processo Seletivo
reabertura nº 019/2021, nos seguintes termos:

    Art. 1º - Divulgar
para servidores temporários, para
aplicados os critérios de desempate

   Art. 2º -
publicações complementares.

EDITAL Nº 049/2021

O PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA ZELADOR
ESCOLAR, EDITAL DE REABERTURA 019/2021

Presidente da Comissão Organizadora, Executora e Julgadora
contratação de servidores temporários, da Prefeitura

Chopinzinho, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital,
seus anexos e demais disposições atinentes à matéria TORNA PÚBLICO A

Processo Seletivo Simplificado para contratação de Zelador Escolar,
, nos seguintes termos:

Divulgar, a classificação Final do Processo Seletivo
para o cargo de Zelador Escolar, Edital de Rea

aplicados os critérios de desempate, constantes no Anexo I.

 Mantêm-se em vigor as demais determinações editalícias e

Chopinzinho, PR,

Luciani Gubert
Presidente

SIMPLIFICADO PARA ZELADOR

Organizadora, Executora e Julgadora do Processo
da Prefeitura do Município de

Chopinzinho, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital,
TORNA PÚBLICO A CLASSIFICAÇÃO

contratação de Zelador Escolar, edital de

Processo Seletivo Simplificado
Reabertura 019/2021,

se em vigor as demais determinações editalícias e

Chopinzinho, PR, 08 de junho de 2021.

QUADRO 1

CLASSI-
FICAÇÃO CANDIDATO

1º ANA MAUAD PASQUALETTO
2º RUBIA MARA SPEGIORIN
3º SALETE ALVES DE LIMA FENILI

4º
ROSELI FATIMA DE QUADROS
DOS SANTOS

5º VILMA PIRES

6º
LILIANE  DA SILVA QUADROS
LEITE

7º MARICLEIA MARCONDES

8º
MARCELO GUIMARAES
BONDERVALLI

9º IRENI SPEGIORINI

10º
ANTONIA KRATZKOSKI
DUARTE

11º
CARLA ANDREIA ALVES DE
QUADROS

12º MARIELENE DUARTE
13º JOCELI FERNANDES
14º ROSECLEIA BA
15º MARILZA ROCHA DE SOUZA
16º NELI GOULARTE
17º NATIELI ALVES DOS SANTOS
18º SIRLEI BASSANESE
19º NOELI DA APARECIDA MORAES
20º MARLENE DE QUADROS

21º
FRANCIELI MARIA FERNANDES
DE SOUZA ZUCONELLI

22º JAIANE SCHUNIG

23º
JUCEMARA DE LURDES
GRAEBIM

24º ANA CLAUDIA DE QUADROS
25º ROZINEI SIQUEIRA BARBOSA
26º NEUSA GONÇALVES DA SILVA
27º BRUNA MONTEIRO
28º MARLI FERREIRA

EDITAL Nº 049/2021 - ANEXO I

QUADRO 1 – ZELADOR ESCOLAR TEMPORÁRIO

CANDIDATO NASCIMENTO

PONTOS
TEMPO

DE
SERVIÇO

PROVA
PRÁTICA

NA MAUAD PASQUALETTO 20/06/1953 60,00
RUBIA MARA SPEGIORIN 16/06/1989 60,00
SALETE ALVES DE LIMA FENILI 17/10/1967 60,00
ROSELI FATIMA DE QUADROS
DOS SANTOS 08/11/1975 60,00
VILMA PIRES ROEGELIN 21/04/1976 60,00
LILIANE  DA SILVA QUADROS

05/11/1984 60,00
MARICLEIA MARCONDES 13/08/1987 60,00
MARCELO GUIMARAES
BONDERVALLI 18/09/1989 60,00
IRENI SPEGIORINI 07/09/1973 60,00
ANTONIA KRATZKOSKI

13/06/1976 60,00
CARLA ANDREIA ALVES DE

04/08/1977 60,00
MARIELENE DUARTE  60,00
JOCELI FERNANDES 02/08/1973 60,00
ROSECLEIA BATISTA 23/11/1984 60,00
MARILZA ROCHA DE SOUZA 27/10/1986 60,00
NELI GOULARTE 26/11/1970 60,00
NATIELI ALVES DOS SANTOS 22/10/1989 60,00
SIRLEI BASSANESE  60,00

DA APARECIDA MORAES  60,00
MARLENE DE QUADROS  60,00
FRANCIELI MARIA FERNANDES
DE SOUZA ZUCONELLI  60,00
JAIANE SCHUNIG  49,00
JUCEMARA DE LURDES

 38,00
CLAUDIA DE QUADROS  40,00

ROZINEI SIQUEIRA BARBOSA  45,00
NEUSA GONÇALVES DA SILVA  44,00
BRUNA MONTEIRO  35,00
MARLI FERREIRA  38,00

NOTA
PROVA

PRÁTICA

TOTAL

100,00 160,00
100,00 160,00

97,50 157,50
97,50 157,50

97,50 157,50
97,50 157,50

97,50 157,50
97,50 157,50

95,00 155,00
95,00 155,00

95,00 155,00

94,16 154,16
91,66 151,66
91,66 151,66
91,66 151,66
89,16 149,16
89,16 149,16
88,33 148,33
85,83 145,83
85,00 145,00
84,16 144,16

90,83 139,83
100,00 138,00

97,50 137,50
88,33 133,33
89,16 133,16
94,16 129,16
90,83 128,83

29º NEIDE DOS SANTOS
30º SIDINEIA CAMARGO DE LISBOA
31º MARCIA FAGUNDES

32º
ADRIELI DE FATIMA PIASSA
RAMOS

33º SUZANA LEITE
34º MARIZETE DANUZO
35º ZENAIDE RAMALHO ROZENES
36º JAQUELINE SCHUNIG
37º IVONETE ROZENES
38º JOSE PIRES FILHO

NEIDE DOS SANTOS  31,00
SIDINEIA CAMARGO DE LISBOA  23,00
MARCIA FAGUNDES  27,00
ADRIELI DE FATIMA PIASSA

 37,00
SUZANA LEITE  25,00
MARIZETE DANUZO 27/08/1979 12,00

RAMALHO ROZENES 22/12/1981 12,00
JAQUELINE SCHUNIG  11,00
IVONETE ROZENES  20,00
JOSE PIRES FILHO  8,00

95,00 126,00

100,00 123,00
94,16 121,16
82,50 119,50

92,50 117,50
95,00 107,00
95,00 107,00
90,83 101,83
81,66 101,66
83,33 91,33